

Lacoline Gulventreprise ApS
CVR-nr. 35054316
Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.08.2014

Dirigent

Navn: Karina Ylving Olkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lacoline Gulventreprise ApS
Roneklintvej 2
4720 Præstø

CVR-nr.: 35054316
Stiftet: 06.03.2013
Hjemsted: Vordingborg Kommune
Regnskabsår: 06.03.2013 - 31.12.2013

Direktion

Karina Ylving Olkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært af gulvlæggervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2013 er selskabets første regnskabsår og dækker perioden 06.03.2013 – 31.12.2013.

Der er i 2013 realiseret et underskud på 411 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af positiv indtjening samt at kreditfaciliteter kan opnås.

For året 2014 forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	2, 3	(297.967)
Distributionsomkostninger		(1.100)
Administrationsomkostninger		<u>(135.015)</u>
Driftsresultat		(434.082)
Andre finansielle indtægter		27.576
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.052)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(410.558)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>(410.558)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(410.558)</u>
		<u>(410.558)</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		47.049
Materielle anlægsaktiver	4	<u>47.049</u>
 Anlægsaktiver		 <u>47.049</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.964
Periodeafgrænsningsposter		10.000
Tilgodehavender		<u>28.964</u>
 Likvide beholdninger		 <u>194.897</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>223.861</u>
 Aktiver		 <u><u>270.910</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(410.558)</u>
Egenkapital		<u>(330.558)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.202
Anden gæld		<u>573.266</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>601.468</u>
Gældsforpligtelser		<u>601.468</u>
Passiver		<u><u>270.910</u></u>
Going concern	1	
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	5	

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(410.558)	(410.558)
Egenkapital ultimo	80.000	(410.558)	(330.558)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af positiv indtjening samt af, at eventuelle kreditfaciliteter kan opnås. Selskabets ledelse forventer, at indtjeningen for 2014 vil medvirke til forbedret likviditet og betale alle kreditorer, og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2013
	kr.
2. Personaleomkostninger	
Gager og løn	1.913.729
Pensioner	30.473
Andre omkostninger til social sikring	16.769
Andre personaleomkostninger	4.682
	1.965.653

	2013
	kr.
3. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.851
	8.851

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	55.900
Kostpris ultimo	55.900
Årets afskrivninger	(8.851)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.851)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.049

5. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Der er i regnskabsåret optaget anpartshaverlån på 827 t.kr. Lånet er forrentet i henhold til selskabslovgivningen med 9,2 % p.a. Lånet er indfriet inden regnskabsårets udløb med tillæg af renter.